**sine**: ut ad summum quisque ... sine eiusquam ... infamia ... perveniat; Quintet. 46. sine infamia illud dederis; div. Cae. 23. duo sola recentia sine eniusquam infamia ponam; Verr. V, 34. tot igitur annos versatus in foro ... sine infamia, studuit Catilinae iterum petenti; Cael. 11.

**infamis**, berüchtigt, verrijen: adulterium: matrem *Bostaris* ... infami ac noto adulterio iam diu diligebat; Scaur. c. 5 § 8.

**cera**: veratam unicuique tabellam dari cera legitima, non illa infami ac nefaria; div. Cae. 24.

**d omus**: totum crimen profertur ex infami ... domo; Cael. 55.

**f amilia**: quo in oppido multas familias ... infamis ... fecisti; Verr. IV, 20.

**homines**: homines, quos ceteris viis atque omni dedecore infamis videbant; Cluent. 130.

**m ortuus**: sed ut mortuus infamis referri vide-retur; Piso 53.

**mulier**: quae mulier infamis ... inveniri potest? Catil. II, 7.

**os**: ponite igitur ante oculos ... vocem impuram atque os illud infame; Phil. XI, 7.

**palma**: audio ... multas esse infamis eius palmas; Sex. Rose. 100.

**v ita**: si ... vita infami ... in indicium vocare-tur; Font. 34.

**infamo**, in jħleħxen Nuf bringen: quibus criminibus haec tota apud ignarus aut invidos infamata, formata|| causa est; Scarr. 13.

**infandus**, aħħednejid: vix homines odium sumū a corpore eius impuro atque infando represerant; Sest. 107.

**infans**, jung, tħidjib, kinn: A. alqs: si nihil dixisse, ne infantissimus ... existimarer; Cluent. 51.

**f ilius**: cum haberet ex Novia infantem filium; Cluent. 27. cum ille alter filius infans necatur; ib. 28.

**puer**: quae ad infantium puerorum incunabula pertinent; Sex. Rose. 153. cum mihi ... puerorum infantium ... veniebat in mentem; Sulla 19.

**pupillar**: iste infanti pupillae fortunas patrias ademit; Verr. I, 153.

B. **ingenia**: ubi ardor animi, qui etiam ex infantium ingenis elicere voces ... solet? Fr. B, X, 5.

**infatuo**, bethören: alqm: neminem tamen adeo infatuare potuit; Flacc. 47. ut hominem stupidum magis etiam infatuet mercede publica; Phil. III, 22.

**infelicitas**, Unglück: sit hoc infelicitatis tuae; Piso 47.

**infelix**, unglücklich, unglückselig, unheilvoll: A. alqs: ut nemo posset utrum posterior an infelicior eset iudicare; prov. cons. 8.

**arbor**: commemoras: CAPUT OBNUBITO, ARBORI INFELICI SUSPENDITO; Rabir. 13.

**curia**: cives num se in locum, ad illam curiam furiis | partibus, al. | potius suis quam rei publicae infelicem congregabant; Phil. XIV, 15.

**custodia**: o custodiam etiam mei capitis infelici! Planc. 101.

**dies**: o miserum et infelicem illum diem! Sulla 91.

**homo**: postulabant ... pro homine ... infelicitis-simo; Sex. Rose. 119.

**imperator**: te imperatore infelissimo ... civitas libera ... nuda est; prov. cons. 7.

**ligna**: tu P. Clodii cruentum cadaver ... infeli-cissimis lignis semiustilatum nocturnis canibus dilaniandum reliquisti; Milo 33.

**vicinitas**: fama adolescentis paulum haesit ad metas notitia nova mulieris et infeli vicinitate; Cael. 75.

B. I. **consistit**: spes est, etiam hunc miserum atque infelicem ... posse consistere; Quintet. 94.

**Austerus**: o infelix, o scelest! Cael. 37. ecquid, infelix, recordaris quid responderis? Piso 78. o me infelicem! Milo 102.

II. **comparo**: crux ... infeli ... comparabatur; Verr. V, 162.

**infensus**, feindselig, erbittet; animus: quod eos intenso animo ... venisse dicatis; Verr. II, 149.

**homines**: hominum, qui illi ... infensi sunt; div. Cae. 42.

mentes: quod omnium mentes improborum mihi uni maxime sunt infensa et adversae; Sulla 29.

**infero.** hincinragen, hmbriegen, binjeten, hineinstürzen, anreifen, erregen, zwingen, anreden: a lqm: inferuntur Galli in M. Fonteum; Font. 43. Aebutius iste ... versabatur ... in his rationibus auctionis et partitionis atque etiam se ipse inferebat; Caeciu. 13. quo se Catilina inferebat; Sulla 53. ne quis se ... in vita discrimen inferret; Balb. 25. uti ... locum sepulcro ... C. Pansa consul ... adsignet, quo Ser. Sulpicius inferatur; Phil. IX, 17.

a lqd: f. periculum; Client. 95.

a quilam: his viginti cohortibus ... Hirtius ipse aquilam quartae legionis cum inferret ..; Phil. XIV, 27.

bellum: f. **bellum**, II, 1. infero (21 St.) B. I, §. 400, b.

crimen: nt ... alii proditioonis erimen inferret; Verr. V, 106.

facinus: qui tantum facinus in famam atque fortunas suas neque non audisset inlatum a Caelio ..; Cael. 54.

genus: sed totum genus oppugnationis huius ... cum inferetur, propulsare debebitis; Cael. 20. ignis: deorum templis atque dehbris sunt funestos ac nefarios ignis inferre conati; Catil. III, 22.

iniurias: multas inferri iniurias; Sest. 138.

labem: ne ... labem integris ... inferat; Cael. 42.

item: si quae in eum lis capitis inlata est; Client. 116. itaque in inferendis litibus adesse solebant, qui ..; Rab. Post. 10.

metum: cui quidem belli ... metus inferebatur; Planc. 87.

mortem: mors quidem inlata per scelus isdem et poenis tenetur et legibus; Milo 17.

mortuum: mortuum se in domum eius inlatum; Milo 75.

necem: insidiatori vero et latroni quae potest inferri iniusta nex? Milo 10.

periculum: ad inferendum periculum; div. Caec. 59. quantum periculi uni cuique nostrum inferre possit vis tribunicia; Client. 95. quod ... per optimos viros optimis civibus periculum inferre conantur; Sest. 2.

rationes: quam vero facile falsas rationes inferre et in tabulas ... referre soleant ... cognoscite; Flace. 20.

signum: qui Catilinam signa patriae inferentem intererit; Flace. 5. qui alienos fundos ... castris, exercitu, signis inferendis petebat; Milo 74. atque ille turens ... signa a Brundisio inferebat; Phil. V, 23.

supplicia: supplicia neque ... prohibere neque hostium urbibus inferre potuerunt; har. resp. 3.

terrorem: satis declarat se non terrorem inferre vobis; Milo 71. qui nepos avum in capitibus discrimen adduxerit adulescentiaeque suae terrorem intulerit ei; Deiot. 2.

vexillum: tunc illud vexillum Campaniae coloniae ... Capuae a decemviris inferetur; leg. agr. II, 86.

vim: voluit ille senatum interficere; ... vim inferre patriae || vi terrere patriam; interire patriam; interire patriam||; Piso 15. cum vi vis inlata defensit; Milo 9. cum P. Africano ... illa nocturna vis esset inlata; ib. 16. odium fuisse illius in hunc acerissimum, nullum huius in illum; consuetudinem illius perpetuam in vi inferenda, huius tantum in repellenda; ib. 52.

**inferus**, untere, untergeordnet, gering, nahe liebend, pl. Unterwelt; A. bei **Substantiven**: a lqs: si in causa pari discedere inferior videretur; Quint. 59. inferior esse se patitur || esse patitur||; Quint. 59. tu cum omnibus rebus inferior sis; div. Caec. 61. qui ... ad opem iudicium supplices

inferioresque confugiunt; Font. 33. nos inferiores in agendo non futuros; Caecin. 2. sed iam ... sis inferior necesse est; dom. 4. ut ... id inus ... omnia facile omnibus rebus infimus ... putares; Vatin. 17. ut sit ille in foedere inferior; Balb. 35. si inferior esse debuit; Planc. 17. scelere par est illi, industria inferior; Phil. IV, 15.

a lqd: ita nescio quid ... inferius etiam est; Piso 62.

civis: nunquam post populi Romani nomen ab Sieulis auditum et cognitum Agryniensis contra quemquam infimum civem ... dixisse ... quippiam; Verr. III, 74. sed cum infimo cive Romano quisquam amplissimus Galliae comparandus est? Font. 27. quod etiam infimus civibus semper obtentum est; Phil. II, 109.

condicio: quorum ... condicio intima est; Balb. 24.

dolium: bibitur usque eo, dum de dolio || de solo|| imo ministretur; Piso 67.

foedus: ne ipsi Gaditanis arbitrentur ... tamen hoc ipso inferioris esse summum foedus quam ceterorum; Balb. 44.

genus: noli igitur eripere hunc inferiori generi hominum fructum officii; Muren. 71. sim autem ... humanitas ex infimo genere et fortunae gradu ... rei familiaris copias cosecata est; Balb. 18. etenim si in ... infimi generis hominum condicione ... supplices ... odisse solemus ..; Milo 92.

gradus: unus est inferior gradus aut interitus aut servitius; har. resp. 61. f. genus; Balb. 18.

homo: dubitamus, quo ore ... homines inferiores loco ... solitus sit appellare? Verr. I, 127. qua in civitate rogati intimorum hominum filios ... deductum venire soleamus; Muren. 69. C. Marium ... deinde ad intimorum ac tenuissimorum hominum misericordiam contigisse; Sest. 50. ne me cum his principibus civitatis, ... sed ut tecum, cum homine ... infimo conferam; Vatin. 10. emptiōnibus ea solere saepe ad alienos homines, saepe ad infimos ... pervenire; Balb. 56. hominem ... inferiorum quam te ... aedilem factum esse miraris? Planc. 30. etenim honorum gradus summis hominibus et infimi sunt pares; ib. 60. omnes te di homines, summi mediī infimi, cives peregrini ... oderunt; Phil. XIII, 45.

locus: delectus vero qui potest esse quisquam, nisi in inferiorem locum de superiore motus? Caecin. 50. si quem infimo loco natam ... defendere; Flace. 24.

mare: nos hic in mare superarum et inferum sestertium ter et quadragiens erogabamus? Flace. 30. tres viae sunt ad Mutinam ... a supero mari Flaminia, ab infero Aurelia; Phil. XII, 23.

multitudo: plebem et infimam multitudinem ... eam ... se fecisse commemorat, ut non modo virtute flecteret ..; Milo 95.

necessarius: dicam iam apertius in quo mens necessarius fuerit inferior ..; Muren. 43.

nomen: nomen infimum in flagitiosa litura fecit; Verr. I, 92. cur id nomen infimum in litura que sit; Verr. I, 92.

par: inferiore aedium partem adsignavit non suae genti Fonteiae ..; dom. 116.

ungues: non ab inimis unguibus usque ad verticem summum ... ex fraude ... constare totus vindetur? Qu. Rose. 20.

B. **allein**: 1. antefero: splendorem tnum ... cuiquam es infimo ac despiciatissimo antelaturus? Piso 64.

desum: in qua (civitate) nemini umquam infimo maiores nostri patronum deesse voluerunt; Muren. 10.

2. constituo apud: apud inferos eius modi quaedam illi antiqui supplicia impis constituta esse voluerunt; Catil. IV, 8.

evoco ab: cum ille omnis prope ab inferis evo-

casset Metellos; Sest. 130. etiam si propter amicitiam vellet illum ab inferis evocare; Milo 79.

**excito ab:** f. **ab**, l. excito (7 Et.) §. I, §. 7.  
**exsisto a:** dum ab inferis ipse Malleolus exsistat; Verr. I, 94.

**II. par:** ut is ... facilitate infimis par esse videatur; imp. Pomp. 41.

**III. 1. animi:** cum inferorum animos elicere ... soleas; Vatin. 14.

**auxilia:** eura ut omnium tibi auxilia adiungas, etiam infimorum; Catil. III, 12.

**dignitas:** intersit inter vitae dignitatem sumorum atque infimorum; Milo 17.

**2. testis ab:** graviorem apud sapientis iudices se fore ab inferis testem; Verr. V, 113.

**III. ab:** idem .. cum a summis, mediis, infimis ... sit; Phil. I, 37.

**a d:** illi igitur impii ... etiam ad inferos poenas paricidii lucent; Phil. XIV, 32.

**a pud:** ut existimemus illum apud inferos impiorum supplicia perferre; Cluent. 171.

**infeste,** feindlich: sin autem ... infestissime contendere perseveret, se paratum esse; Quint. 66.

**infestus,** unsicher, beunruhigt, feindlich: alq.s: is qui ... infestus in suos ... vixerit; Sex. Rose. 88. non hi, qui ... in te concitat infestique sunt; Verr. I, 93. is tibi non infestissimus sit? ib. III, 6. quis hunc audet dicere ... infestum ... fuisse? ib. 34. at nullis ... infestior fuit; ib. 59. hoc etiam iste infestior; ib. V, 146. malo ... te isti generi hominum ... infestum putari; ib. 153. quasi tu Gavio tum fueris infestus; ib. 169. at ... infestus bonis omnibus ... videretur; Sulla 15. M. Crassus ... ab eadem illa peste infestissimus esse meis fortunis praedicabatur; Sest. 39. pulchrum erit exteris nationes existimare infestiores nos esse bonis malis; Fr. A, III, 19.

alqd: cum ei omnia ... infesta fuerint; Quint. 10. nec aequitati quicquam tam infestum est; Cae. cinc. 33.

**animus:** frequentiae, quae nunc te animo ... infestissimo intuetur; Verr. V, 144.

**casus:** sed quoniam ita tulit casus infestus, ut ..; Sulla 1. **quoniam ita tulit casus infestus;** Scaur. c. 1 § 1.

**Charybdis:** non cum Charybdim tam infestam ... fuisse arbitror; Verr. V, 146.

**clamor:** meminerit se priore actione clamore populi Romani infesto ... excitatum confessum esse; Verr. I, 12.

**genus:** unum genus est adversum infestumque nobis eorum ..; Milo 3.

**hostis:** hostem acerrimum atque infestissimum ... domi suae retinere poterit? Verr. V, 76.

**Italia:** Italia omnis infesta est; Phil. X, 10.

**iter:** si me huius itineri tam infesto tamque periculoso commiseris; Phil. XII, 25.

**iudices:** sie eius modi iudices infesti tum reo venerant; Cluent. 75.

**libertas:** qui vestram libertatem non acerbitate suppliciorum infestam ... esse voluerunt; Rabir. 10.

**mater:** crudelis et huic infesta mater; Cluent. 42. incendebat eius amentiam infesta ... filio mater Habiti; ib. 44.

**oculus:** carere me aspectu civium, quam infestis omnium oculis conspicisci mallem; Catil. I, 17.

**odium:** qua de causa excitatum esse dicamus in aratores tam infestum odium; Verr. III, 157.

**pestis:** quod ... tam horribilem tamque infestam rei publicae pestem totiens iam effugimus; Catil. I, 11.

**populus:** cuius populus Romanus infestus est; Verr. III, 7. „ergo ... idecirco infestus tum populus Romanus fuit C. Junio“; Cluent. 92.

**provincia:** veniebatis igitur in Africam, pro-

vinciam unam ex omnibus huic victoriae maxime infestam; Ligur. 24.

**salus:** si huius salus ob eam ipsam causam eset infestior; Planc. 1.

**scelus:** quod tam infestum scelus ... aut unde natum esse dicamus? Cluent. 188.

**sententia:** ut ... vestrae sententiae optimo cuique infestissimae ... reperiantur; Flacc. 94.

**signum:** at infestis prope signis inferuntur Galli in M. Fonteium; Font. 43. nisi eum ... exercitum signis infestis in curiam se immissurum minaretur ..; har. resp. 47. atque ille fureus infesta iam patriae sigua a Brundisio inferebat; Phil. V, 23.

**tempus:** illud tempus aetatis, quod ... aliorum libidine infestum est; Cael. 10.

**vectigal:** at vero hoc agri Campani vectigal nec bellis infestum ... nec caelo ac loco calamitosum esse solet; leg. agr. II, 81.

**via:** vias denique infestas habebant; Tull. 19. ut via illa nostra ... non solum excursionibus barbarorum sit infesta; prov. cons. 4.

**vita:** filii vita infesta; Sex. Rose. 30. totam vitam ... infestam reddemus; Verr. I, 38.

**urbes:** qui duas urbis huic imperio infestissimas ... delevit; Catil. IV, 21.

**infidelis,** treulos: pertuli ... scelus infiduum; Sest. 145.

**infidelitas,** Treulositatem: l. sunt: vide ... quantae (sunt) infidelitates in amicis ..; Milo 69.

**II. propter:** quibus neque propter iracundiam fidem neque propter infidelitatem honorem habere debetis; Font. 15.

**infidus,** treulos: ceterae partes a gentibus ... infidis ... tenebantur; prov. cons. 33.

**infigo,** befestigen, einprägen: alqd: si hoc, quod ... ipsa natura positum atque infixum est, id ego ... non viderem; Cluent. 17.

**curam:** atque haec cura ... erit infixa animo meo semperna; Quir. 25.

**dolor em:** consumptis enim lacrimis tameu infixus haec animo dolor; Phil. II, 64.

**infinitus,** unbestimmt, grenzenlos, unendlich: alqd: singillatim antem ... dicere infinitum est; Verr. III, 53. in quem quaerere? infinitum est; Cluent. 148. CONVENERIT aequi ... infinitum est; CONSENSENERIT, hoc vero cum infinitum tum obscurum et occultum; ib. 157. id rursus liberum infinitumque fecerunt; leg. agr. I, 10. hoc vero infinitum est; ib. II, 35. omitto ceteros, ne sit infinitum; Sulla 70. immensum quiddam et iufinitum est, quod vobis debemus; sen. 2.

**altitudo:** etenim prope est spelunca quaedam ... infinita altitudine; Verr. IV, 107.

**ambitus:** si se isto infinito ambitu commaculasset; Cael. 16.

**caedes:** cum ... caudem infinitam civium feissent; Catil. III, 8. cum ... tantum civium superfuturum potassent, quantum infinitae caedi || infinita e caede|| restisset; ib. 25. infinitam caudem fore, si restitisset; Piso 78.

**commentarii:** quid ego de commentariis infiniti ... loquar? Phil. II, 97.

**crimina:** quae criminibus infinitis implicata est; Piso 86.

**cupiditas:** quam multas cupiditates, ... quam infinitas habuerit; Verr. II, 184. cum mittantur in orbem terrarum xviri ... summa cum avaritia infinitaque omnium rerum cupiditate; leg. agr. I, 9. quo cupiditatem infinitam eum immanni crudelitate iam pridem intendit Antonius; Phil. VII, 27.

**domicatio:** si vicisem, iufinita domicatio pararetur; Planc. 1.

**facta:** quoniam facta istius in his generibus infinita sunt; Verr. II, 118.

**gentes:** domuisti gentis immanitatem barbaras, ... locis infinitas; Marcell. 8.  
**genus:** tum illud infinitum genus invenerat; Verr. II, 30. quod hoc genus praedandi, ... quam ... ad magnitudinem quaestus immensum infinitumque esse videatur; ib. V, 22. genus infinitum ... ipsi cernitis reliquorum; Phil. XIII, 2.

**hasta:** quos ... non illa infinita hasta satiavit; Phil. IV, 9.

**immunitates:** immunitibus infinitis sublata vectigalia a mortuo; Phil. I, 24.

**imperium:** post M. Antonii infinitum illud imperium senserant; Verr. II, 8. ita se in isto infinito imperio M. Antonium gessisse; ib. III, 213. quis imperium infinitum dedit? dom. 23. cum Gabinius Syria dabatur, Macedonia Pisoni. utrius infinitum imperium; ib. 55.

**iudicium:** ut volitaretis interea per gentis ... cum iudicio infinito, cum omni pecunia; leg. agr. II, 99.

**laugito:** eidem ... infinitam largitionem remittet; Qu. Rose. 12. cum iste infinita largitione ... uteretur; Verr. I, 19.

**licentia:** videte quam infinitam istis hominibus licentiam ... daturi sitis; Verr. III, 220 nunc prospicere omnium rerum infinitam ... licentiam; leg. agr. I, 15.

**lucrum:** deinde immensum atque infinitum lucrum esse factum; Verr. III, 149.

**malum:** cum serperet in urbem infinitum malum; Phil. I, 5.

**manus:** qui praedonum infinitam manum ... domuisset; Sest. 67.

**multitudo:** infinitam multitudinem ... praetermitto; Verr. III, 58.

**odium:** si qui sunt, quibus infinitum sit odium; Balb. 62.

**oratio:** sed non dilatabo orationem meam: etenim potest esse infinita; Flacc. 12 ne mea oratio ... infinita esse videatur; Sest. 108.

**pecunia:** qui ... tam infinitas pecunias ... repudiarit; Qu. Rose. 24. hoc certe unum genus infinitae pecuniae ... cogendae nullo modo posse reprehendi? Verr. III, 223. cuius non in proviciam, sed in ipsa castra xviri cum imperio, infinita pecunia ... intintuntur; leg. agr. II, 60. quid est aliud omnia ad bellum civile hosti arma largiri? primum nervos belli, pecuniam infinitam, qua nunc eget; Phil. V, 5.

**plausus:** quid Pompei statuae plausus infiniti? Phil. I, 36

**possessio:** quos avertit agri Campani infinita possessio; Phil. X, 22.

**potestas:** primum permittitur infinita potestas; leg. agr. II, 33. si concessum sit ... cum infinita potestate ... illis in locis vagari; ib. 54.

**quaestio:** video ... quam infinita quaestio temptetur ab accusatoribus; Cluent. 157. hinc illae infinitae crudelissimaeque de morte Oppianici quaestiones; ib. 191.

**sclera:** infinita sunt sclera; har. resp. 58.

**spes:** spem infinitam persecui noluit; Deiot. 13. **tempus:** sequitur OMNIS AGROS EXTRA ITALIAM, infinito ex tempore; leg. agr. II, 56.

**infirmatio.** Enträfung: 1. existimo: neque vero illa popularia sunt existimanda, indiciorum perturbationes, rerum indicatarum infirmationes; leg. agr. II, 10.

II. **quaerere:** confirmatione rerum iudicatarum novae dominationes ... quaeri putabantur; leg. agr. II, 8.

**infirmitas.** Σθνάψη, Kraftlosigkeit: 1. retardat: sed animi viris corporis infirmitas non retardavit; Phil. VII, 12.

**subit:** uam corporis quidem nostri infirmitas multos subit casus per se; har. resp. 39.

**sustinet:** non infirmitas ingenii sustinet ... tantam personam; Piso 24.

II. **ostendo:** cum denique Q. Scævola ... hastili nixus et animi vim et infirmitatem corporis ostenderet; Rabir. 21.

**superero:** cum infirmitatem corporis virtute animi superaret; Sulla 34.

**tempto:** idecirco unus hominis senectus, infirmitas solidoque temptata est; Rabir. 2.

III. **propter:** id ... propter infirmitatem animi deponere; Sex. Rose. 10. mulieres omnes propter infirmitatem consilii maiores in tutorum potestate esse voluerunt; Muren. 27.

**infirmo.** οὐθαῖσθαι, enträften: alqm: numquam ... me ... infirmare conabitur; div. Caec. 44. quibus infirmetur Brutus; Phil. VIII, 17.

alq d: quae ... tamen infirmare non possit; div. Caec. 29. quod is ... ne mutu quidem infirmare conatur; Caecin. 29. quis est qui id hoc tempore infirmare conetur? Cluent. 80. quid enim horum infirmari. Grati. potest? Arch. S. id in me infirmas; dom. 126.

**actiones:** qua re licet ... nobis eas actiones non infirmare; dom. 42.

**acta:** infirmas igitur tu acta C. Caesaris ...? infirma sunt igitur tua acta; dom. 39. quod acta illa ... infirmari a senatu atque principibus civitatis putabant; Sest. 40.

**beneficium:** hic tu Cn. Pompei beneficium ... infirmare conaris; Balb. 51.

**foedus:** nec vero oratio mea ad infirmandum foedus ... pertinet; Balb. 34.

**formula:** quae ... pacti et conventi formula non infirmari ac convelli potest? Caecin. 51.

**gratiam:** nimiam gratiam ... dicimus ... a vobis ... infirmari ... oportere; Sex. Rose. 122.

**leges:** ut non modo, quas vivus leges Caesar tulisset, infirmandas hoc tempore non putarem ...; Phil. I, 23.

**opes:** „quae (vis) summas frangit iufirmatque opes“; Rab. Post. 28.

**res:** ego res tam levis qua ratione infirmem ac diluam reperi non possum; Sex. Rose. 42.

**sententiam:** si illa ex parte sententia huius interdicti diminuta aut infirmata sit; Caecin. 38.

**testis:** quod omnis testis infirmaret; Caecin. 30.

**tormenta:** illa tormenta gubernat dolor, ... infirmat metus; Sulla 78.

**veritatem:** est ... ita perspicua veritas, ut eam infirmare nulla res possit; Quint. 80.

**infirmus.** οὐθαῖσθαι, mutiles, unabidentes: alqs: eos ... infirmos sine illo ac debilis fore putabam; Catil. III, 3. qui cum esset infirmus ex gravi diuturno morbo ...; Phil. VIII, 5.

alq d: quo maiore conatu ... aguntur, eo leviora infirmioraque existimo; Quint. 47. quod etiam infirmum est; Qu. Rose. 6. haec autem apud Iuinium parva et infirma; Cluent. 94.

**caput:** tum enim dixit duo corpora esse rei publicae, unum debile, infirmo capite; Muren. 51.

**causa:** his de causis C. Junius condemnatus est ... infirmissimis; Cluent. 91.

**classis:** sequitur ... præclaræ classis in speciem, sed ... infirma; Verr. V, 86.

**corpus:** infirmo corpore atque aegro; Fr. C, 16.

**fides:** timuit ne videretur infirmior fides reconciliatae gratia; Milo 21.

**homo:** quibus possis hominem e civitate, præsertim non ... infirmum, exturbare; Muren. 45.

**multitudo:** sed eam (multitudinem) iudico esse turpet et infirmam et abiectam; Catil. IV, 20.

**par:** sciunt ... me pro mea ... infirma ... parte ... id ... defendisse; Sex. Rose. 136. atque harum trium partium prima illa ... ita fuit infirma et levis ...; Muren. 11.

**res:** ad probandum utramque rem videam infirmam nugatoriumque esse; Caecin. 64.

**r e u s:** praesertim ... tam infirmo ... reo; Piso 82.

**t e m p u s:** sed si neque Asiae luxuriae infirmissimum tempus aetatis potuit voluptate corrumpere .. ; Flacc. 5. illud tempus aetatis, quod ipsum sua sponte infirmum ... est; Cael. 10.